
Piese de schimb ambulanta + Manopera_BH67SAJ

I.D.: 77328058

Data publicarii	13.01.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.829,00 RON - 2.829,00 RON

Descriere: 1. MS - Reparata cablaj boxa termica, h 2,5; pret 208,00 Ron / h; 520,00 Ron / 2,5h; 2. MS - Reparata proiectora lateral refacut cablaj, h 1, pret 208,00 Ron / h; 3. MS - Refixat cleme 8 buc centuri prindere, h 1 pret 208,00 Ron / h; 4. E00591 Protectie cauciuc maner brancarda, buc 1, pret 165,00 Ron / buc; 5. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h. 6. E00285 - Folie sertar incalzit, buc 1, pret 420,00 Ron / buc; 7. E00548 - Centura inferioara, buc 1, pret 344,00 Ron / buc; 8. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 9. MS - Inlocuit 3 spoturi refacut cablaj, h 1,5; pret 208,00 RON / h; 312,00 Ron / 1,5 h; 10. E00299 - Set centuri, buc 1, pret 340,00 Ron / buc; 11. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h. TOTAL LEI: 2.829,00 / pachet fara TVA
